Заведующему МБДОУ № 42 г. Салавата

Петренко Г.Р.

от___________________________________

                                   Ф.И.О.

                  проживающего по адресу:

                  ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ____

Прошу принять в д/сад моего ребёнка______________________________________________________
                                                                                                                                      Ф.И.О.

________________________________________________________________________________________
                                                                                       дата рождения, место рождения

________________________________________________________________________________________
 место проживания

Сведения о родителях:

отец____________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

________________________________________________________________________________________
место работы, должность, телефон

мать____________________________________________________________________________________
                                                                                                                Ф.И.О.

________________________________________________________________________________________
место работы, должность, телефон

Согласен на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка. __________________

Дата:_______________________                         Подпись:_______________________

Ознакомлен: с Уставом ДОУ_____________________

            с лицензией на право ведения образ. деят-ти_______________________

            с образовательной программой Учреждения_______________________

            с документами, регламентирующими деятельность ДОУ_____________